
 
 

UCHWAŁA NR LIII/361/2023 
RADY GMINY RUDA MALENIECKA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych – (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr  Tarasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 4023



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIII/361/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 10 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6290

758

75802

2750

Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. - Dochody budżetowe

Treść Kwota

Transport i łączność - 10 000,00

Drogi publiczne gminne - 10 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

- 10 000,00

Różne rozliczenia 211 403,50

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 211 403,50

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 211 403,50

201 403,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4023



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIII/361/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 10 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 160 865,00

60016 160 865,00

6050 160 865,00

801 40 378,50

80101 33 377,00

3040 28 125,00

4110 4 810,00

4120 442,00

80103 1 346,00

3040 1 125,00

4110 193,00

4120 28,00

80104 5 655,50

3040 4 500,00

4110 1 072,50

4120 83,00

921 160,00

92109 160,00

4210 160,00

201 403,50

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. - Wydatki budżetowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przedszkola

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4023



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIII/361/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 10 października 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 801 80101

Przebudowa pokrycia dachowego 

na budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Rudzie 

Malenieckiej

20 000,00  20 000,00   

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 900 90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach: Cieklińsko, 

Młotkowice, Cis i Lipa

100 000,00    

A.     

B.

C.    100 000,00

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

3. 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Ruda Maleniecka
30 000,00  30 000,00   

A.     

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

4. 851 85195

Zakup środków trwałych ze 

środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 19 

otrzymanych w ramach konkursu 

"Rosnąca Odporność"

15 600,00 15 600,00

A.     

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

5. 700 70005
Modernizacja budynku po szkole 

podstawowej w Lipie
30 000,00 30 000,00

A.     

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

6. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

370008 T Ruda Maleniecka - 

Cieklińsko na długości 1800 mb

660 865,00 170 865,00 250 000,00  

A.     

B.

C.     240 000,00

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

856 465,00 170 865,00 330 000,00 15 600,00  340 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Niewykorz. 

środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - 

§905

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

wolne środki   

art. 217 ust. 2 

pkt 6 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4023



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIII/361/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 10 października 2023 r.

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4023


	UCHWAŁA NR LIII/361/2023 RADY GMINY RUDA MALENIECKA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-12T09:58:51+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




